公 園 占 用 許 可 申 請 書

令和  年  月  日

   下呂市長 様

住所又は所在地

氏名又は名称及

び代表者氏名           ○印

責 任 者 氏 名           ○印

（電話           ）

  次のとおり都市公園の占用の許可を受けたいので申請します。

占 用 の 目 的

占用の場所及び面積

占 用 の 期 間
    年  月  日から

    年  月  日まで

占用工作物又は施設の種
類及び構造

占 用 物 件 の 管 理 の
方 法

占用物件設置工事の
実 施 方 法

工事の着手及び完了

の 時 期

着手     年  月  日

完了     年  月  日

復 旧 方 法

そ の 他 必 要 な 事 項

 ※公園占用の設計書・仕様書及び図面を添付してください。

公 園 占 用 許 可 申 請 書

令和○○年○○月○○日

   下呂市長 様

住 所 又 は
所  在  地

  下呂市森○○番地○

氏名又は名称及  ○○協同組合

     び代表者氏名  組合長 ○○ ○ ○印

責 任 者 氏 名  部長 ○○ ○○ ○印

（電話○○○○‐○○‐○○○○）

  次のとおり都市公園の占用の許可を受けたいので申請します。

占 用 の 目 的
○○イベント ○○祭  ○○花火公演
※イベント名など記入

占用の場所及び面積
 しらさぎ緑地（飛騨川右岸上流 幸田側）
 ※使用する場所を記入

占 用 の 期 間
    年  月  日から

    年  月  日まで

占用工作物又は施設の種
類及び構造

 テント １０張、 ステージ、 花火打上げ設備
 ※設置工作物等の種類と構造を記入

占 用 物 件 の 管 理 の
方 法

 杭、砂袋による固定
 ※固定方法など管理方法を記入

占用物件設置工事の
実 施 方 法

 手作業、 重機（クレーン）による作業
 ※設置工事の方法について記入

工事の着手及び完了

の 時 期

着手     年  月  日

完了     年  月  日

復 旧 方 法
 原形復旧
 ※基本的には設置前の状態に戻すこと。

そ の 他 必 要 な 事 項
 ※その他申請に必要な事項をご記入ください。無けれ

ば記入の必要はありません。

 ※公園占用の設計書・仕様書及び図面を添付してください。

【記入例】

※使用期間を記入

※工事の着手・完

了日を記入